Haec S. igitur Congregatio vi praesentis Decreti manda t ut omnia 

et singula Inst i tuta seu Congregationes Religiosarum Iuris Pontificii, 

seu etiam Piae Societates mulierum sine votis ad modum Religiosarum 

in communi viventium a S. Sede adprobatae, libros quosvis ut supra 

recensitos, in t ra te rminum unius anni ad eamdem S. Congregationem 

transmit tant . 
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Curent autem Revñii Ordinarii locorum, in quibus Supremae Mode

ratrices alicuius Insti tuti et Congregationis mulierum, de quibus agitur 

rn praesenti Decreto, commorantur , ut illas quampr imum de imposita 

obligatione certiores faciant: easque admoneant non prohiberi in Insti

tut is et Congregationibus respectivis dictorum l ibrorum usum, quousque 

ab hac S. C. aliter, si casus ferat, s ta tuatur . 

R. CARD. SCAPINELLI, Praefectus. 

L - £ 8 s. 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B., Secretarius. 

I I 

DUBIUM 
CIRCA DEPENDENTIAM MONIALIUM AB ORDINARIIS IN GALLIA ET BELGIO 

A plur ibus Episcopis nec non Religiosis Communitat ibus proposi

tum fuit dub ium: 

« An Monasteria Monialium, quarum vota ex Inst i tuto sunt solemnia, 

« sed ex S. Sedis praescripto sunt simplicia, in Gallia et Belgio ab Ordi-

« nariis locorum dependeant eadem ratione ac ante Codicis promul-

« gationem ». 

S. Congregatio, re mature perpensa, r e spondendum censuit: « Sup-

« plicandum SSmo ut decernere dignaretur nihil innovandum esse in 

« dependentia Monialium praedic tarum ab Ordinari is locorum in Gallia 

« et Belgio, prout post res taurat ionem ab uno saeculo et amplius hucus-

« que observatum est: cauto tamen quod nulla potestas sit Episcopis ad 

« immutandas Regulas an t iquorum Ordinum aut Consti tutiones Monia-

« lium a S. Sede adprobatas ». 

In audient ia infrascripto Secretario concessa die 13 maii 1919 

SSmus resolutionem adprobavit et, ut publici iuris f ieret , mandavit . 

Datum Romae ex Secretaria S. C. de Religiosis, die 22 maii 1919. 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B. , Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

D E C R E T U M 

ARCHIEPISCOPUS ULTRAIECTENSIS NOMINATUR PRAESES IN HOLLANDIA PIAE 

UNIONIS CLERI PRO MISSIONIBUS. 

Cum pia Unio cleri pro Missionibus, huius S. Congregationis Fidei 

Propagandae auctori tate probata, p lur ibusque indulgentiis ac spiritua

libus privilegiis a SSmo D. N. Benedicto Pp. XV benigne ditata, etiam 

in Hollandia, Deo adiuvante, institui ac propagari coeperit, ad eius